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Тетово

Охрид Битола
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Именка е тортата на баба

со именката чоколадо што ја направи

сите ореви, путер, млеко и јајца

и најгоре на врвот, шлагот што го стави.

Именка е лебот од пченица што се прави

но и мармаладот на него за Лили да се слади.

Оливија Георгиевска
(„Игра со именки“, Либи, 2018)
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Пример: црвено фустанче, тесна блуза...
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КУЌИЧКА ЗА ПТИЦИ
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